
Erasmus+ projekts
«Personu mobilitātes mācību nolūkos Rīgas Valsts vācu ģimnāzijā 2024./2025.m.g.»

Vācija, Berlīne

Lessing-Gymnasium Berlin-Mitte
03.03. – 07.03.2025.

8. klašu skolēni
vācu valoda kā 1. svešvaloda



Projekta mērķi

• Attīstīt izzinošās un sociālās prasmes un pilnveidot komunikācijas prasmes
svešvalodās multikultūrālā vidē.

• Attīstīt zināšanas un prasmes, kas veicina ilgtspējīguattīstību un dzīvesveidu, rada
izpratni par kultūras daudzveidību un kultūras ieguldījumu ilgtspējīgā attīstībā un
nodrošina ilgtspējīga patēriņa paradumus.

• Apjaust starpkultūru atšķirības, saskatīt to vērtības un mācīties tās izmantot
turpmākās sadarbības veicināšanai starp partnerorganizācijām vai citām
organizācijām un, iegūstot starpkultūru pieredzi, paplašinās savas karjeras
iespējas.



Pieredze skolā













Kultūras pieredze, sadarbība ar vācu skolēniem

Lesinga ģimnāzijā mēs
satikām daudz skolēnu, ne
tikai vācu tautības, bet bija arī
daudz citu tautību skolēnus.
Mēs Berlīnē apmeklējām arī
TV torni, Vācijas parlamentu.
Vienā no vakariem mēs bijām
ar Lesinga ģimāzijas skolēna
ģimeni un piedalījāmies viņa
ģimenes noorganizētajā
pasākumā. Tajā vakarā mēs
vairāk uzzinājām par vāciešu
kultūru un viņu ikdienu. Šajā
pieredzē un sadarbībā ar vācu
skolēniem mēs varējām
ikdienā pielietot un uzlabot
mūsu vācu un angļu valodas
zināšanas.





Apskates objekti Berlīnē un vēstures
iepazīšana

• Projekta laikā mēs redzējām daudz Berlīnē slavenus apskates
objektus.

• Pirmdien mums bija ekskursija pa Berlīnes senākajām vietām, kur
uzzinājām par to vēsturi.

• Otrdien mēs apskatījām Berlīnes televīzijas torni, Brandenburgas
vārtus, Berlīnes Holokausta memoriālu un Potsdamas laukumu.

• Trešdien mēs izpētījām Reihstāgu (Vācijas parlamentu).

• Ceturtdien mēs iepazinām grafiti kultūru Berlīne un izveidojām kopā
savu grafiti uzrakstu.





























Grafiti meistarklase








